
•*''t...
IBMAri,.., 

:__ t. vr,. 	PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

_y°'  lidgthl\ ''4' 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

	

ci'  WU 	TRG DOSITEJA OBRADOVItA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

'` 4.11""m/101------  ;7;1  v  ...,„ 	y,..._- -- 	 tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 
• 1969 • 

\ 	0 	 PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-50/28-28 
Datum: 20.06.2016. 

Na osnovu tlana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Slulbeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti radova 
- gradevinski i prated radovi za odr2avanje objekata za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/28-5 od 20.05.2016.. godine, Dekan Prirodno-matematitkog 
fakulteta u Novom Sadu, 20.06.2016. godine, donosi 

ODLUKU 

U postupku javne nabavke male vrednosti radova - gradevinski i prated radovi za odr2avanje 
objekata za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, 45330000 vodoinstalaterski i 
sanitarni radovi, 45320000 izolacioni radovi, 45262000 posebni gradevinski zanatski radovi, 
izuzev radova na krovu, 45300000 radovi na gradevinskim instalacijama, 45400000 zavrgni 
gradevinski radovi, po pozivu broj 0601-50/28-5 od 20.05.2016. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narutioca, ugovor se dodeljuje D.0.0. 
„OZEBLIN" Veternik, Milivoja 2ivanovi6a 7. 

Obrazlo2enje 

Narudlac je dana 20.05.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/28-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/28-3 od 20.05.2016. godine, obrazovao Komisiju 
za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila struthoj oceni ponuda i 
sadnila odgovarajud lzvegtaj, broj 0601-50/28-27 od 20.06.2016. godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti radova - gradevinski i prated radovi za 
odrIavanje objekata za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 45330000 
vodoinstalaterski i sanitarni radovi, 45320000 izolacioni radovi, 45262000 posebni 
gradevinski zanatski radovi, izuzev radova na krovu, 45300000 radovi na gradevinskim 
instalacijama, 45400000 zavr§ni gradevinski radovi, po pozivu broj 0601-50/28-5 od 20.05.2016. 
godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici 
Narutioca, Prirodno-matematrtki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao 
bla ovremene 4 6etiri ponude, slededh onudata: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili sifra ponudata Datum i tas prijema 

1 0601-50/28-17 D.0.0. »GRO STATIK« Novi Sad 17.06.2016. u 07,25 
2 0601-50/28-19 D.0.0. „BOB" Novi Sad 17.06.2016. u 07,40 
3 0601-50/28-21 D.0.0. „OZEBLIN" Veternik 17.06.2016. u 08,30 
4 0601-50/28-23 D.0.0. „VIZURA" Batka Palanka 17.06.2016. u 08,35 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Opgti podaci o prispelim ponudama: 



Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/28-17 
Naziv ill gifra ponudga: D.O.O. »GRO STATIK« Novi Sad, Bulevar despota Stefana 13 
Ponudg nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 632.179,51 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 758.615,41 dinara 
sa uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge: u skladu sa normativima, standardima i tehni&im propisima koji vane za ovu vrstu 
posla 
Rok izvodenja radova: u dogovoru sa Narutiocem, u zavisnosti od specifithosti svakog pojedinatnog 
posla, voded ratuna o procesu nastave i drugim aktivnostima Narutioca 
Natin, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: virmanski, na ra&in ponudga, po zavrgetku i primopredaji 
radova, u roku od 15 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture 
Garantni rok: 

- -za izvedene radove 24 meseca, od primopredaje radova 
- -za ugradene materijale - po deklaraciji proizvodata 

Rok valenja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudat je dostavio popunjene, potpisane i overene petatom: 
Obrazac izjave ponudat'a o ispunjavanju uslova iz tlana 75. Zakona 
Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene, sa uputstvom kako da se popuni 

- Obrazac izjave o trogkovima pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz tlana 75. stay 2. Zakona 

- Obrazac Izjave o tehnitkom kapacitetu 
Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 

- Model ugovora 
Ponuda je takode dostavio: 

- Regenje APR o upisu ponudat'a u registrar ponudata 
- Regenje APR o upisu ponudata u registrar ponuda& - promena podataka 
- kopije M obrazaca za 7 zaposlenih 
- izjava da ponudad poseduje adekvatnu tehnitlu opremu za izvrgenje predmetne 
nabavke, kao i vozilo za obavljanje posla 
- kopija saobratajne dozvole sa polisom osiguranja za 1 vozilo. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/28-19 
Naziv ili gifra ponudata: D.O.O. „BOB" Novi Sad, Kornelija Stankovi6a 15 
Ponudat nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 648.552,00 dinara, bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, a 778.262,40 dinara 
sa urgunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge: u skladu sa normativima, standardima i tehnRkim propisima koji vane za ovu vrstu 
posla 
Rok izvodenja radova: u dogovoru sa Narutiocem, u zavisnosti od specifitnosti svakog pojedina&log 
posla, voddi rguna o procesu nastave i drugim aktivnostima Narutioca 
Natin, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: virmanski, na rgun ponuclata, po zavrgetku i primopredaji 
radova, u roku od 20 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture 
Garantni rok: 

- -za izvedene radove 24 meseca, od primopredaje radova 
- -za ugradene materijale - po deklaraciji proizvodata 

Rok va2enja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudad je dostavio popunjene, potpisane i overene petatom: 
- Obrazac izjave ponuda& o ispunjavanju uslova iz tlana 75. Zakona 



- Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene, sa uputstvom kako da se popuni 

- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz tlana 75. stay 2. Zakona 
- Obrazac Izjave o tehrRkom kapacitetu 
- Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
- Model ugovora 

Ponuda6 nije dostavio popunjen, potpisan i overen petatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponudat je takode dostavio: 
- Obavegtenje da je ponuda registrovan u registru ponudata kod APR sa navodenjem 
internet stranice za proveru podataka 
- Regenje APR o upisu ponuclata u registrar ponudata 
- kopije M obrazaca za 3 zaposlena. 

kopija saobra6ajne dozvole sa polisom osiguranja za 1 vozilo 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/28-21 
Naziv ili gifra ponudaa: D.0.0. „OZEBLIN" Veternik, Milivoja 2" ivanovi6a 7 
Ponudat nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 427.950,00 dinara, bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, a 513.540,00 dinara 
sa uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge: u skladu sa normativima, standardima i tehnitkim propisima koji vaie za ovu vrstu 
posla 
Rok izvodenja radova: u dogovoru sa Narutlocem, u zavisnosti od specifitnosti svakog pojedinatnog 
posla, vodeti ratuna o procesu nastave i drugim aktivnostima Narutioca 
Navin, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: virmanski, na ratun ponudata, po zavrgetku i primopredaji 
radova, u roku od 20 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture 
Garantni rok: 

- -za izvedene radove 24 meseca, od primopredaje radova 
- -za ugradene materijale - po deklaraciji proizvodata 

Rok va2enja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudat je dostavio popunjene, potpisane i overene petatom: 
Obrazac izjave ponudata o ispunjavanju uslova iz tlana 75. Zakona 

- Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene, sa uputstvom kako da se popuni 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 

- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz tlana 75. stay 2. Zakona 
Obrazac Izjave o tehnitkom kapacitetu 

- Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
Model ugovora 

Ponudat nije dostavio popunjen, potpisan i overen petatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponudat je takode dostavio: 
- kopije M obrazaca za 3 zaposlena. 

kopija saobra6ajne i polise osiguranja za 1 vozilo. 
Regenje APR o upisu ponuda& u registar ponudata. 
izjava da je ponuda upisan u registar ponuda& kod APR sa uputivanjem na Internet 

stranicu za proveru podataka. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/28-23 
Naziv ili gifra ponudata: D.0.0. „VIZURA" Batka Palanka, Kralja Petra 122 



Ponudat nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 454.780,00 dinara, bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, a 545.736,00 dinara 
sa uratunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge: u skladu sa normativima, standardima i tehnitkim propisima koji vale za ovu vrstu 
posla 
Rok izvodenja radova: u dogovoru sa Narutiocem, u zavisnosti od specifitnosti svakog pojedinatnog 
posla, voded ratuna o procesu nastave i drugim aktivnostima Narutioca 
Natin, rok (dinamika) i uslovi platanja: virmanski, na ratun ponudata, po zavrgetku i primopredaji 
radova, u roku od 16 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture 
Garantni rok: 

- -za izvedene radove 24 meseca, od primopredaje radova 
- -za ugradene materijale - po deklaraciji proizvodata 

Rok valenja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudat je dostavio popunjene, potpisane i overene petatom: 
Obrazac izjave ponuclata o ispunjavanju uslova iz tlana 75. Zakona 

- Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene, sa uputstvom kako da se popuni 
Obrazac izjave o trogkovima pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 

- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz tlana 75. stay 2. Zakona 

Obrazac Izjave o tehnitkom kapacitetu 
Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 

- Model ugovora 
Ponudat je takode dostavio: 

- izvod iz registra ponudata kod APR 
- kopije M obrazaca za 3 zaposlena. 
- kopija saobratajne dozvole sa polisom osiguranja za 1 vozilo. 

4 .Komisija je konstatovala da podnete ponude nemaju nedostataka, da su prihvatljive i da 
ispunjavaju uslove iz poziva i konkursne dokumentacije predmetne javne nabavke. 

5. Komisija je izvrgila strutnu ocenu ponuda i, uz primenu kriterijuma najnile ponudene cene, 
utvrdenog konkursnom dokumentaci om, utvrdila: 

Redni 
Broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili gifra ponudata Datum i tas prijema 
 Ponudena 

cena 

1 0601-50/28-17 D.O.O. »GRO STATIK« Novi Sad 17.06.2016. u 07,25 632.179,51 

2 0601-50/28-19 D.O.O. „BOB" Novi Sad 17.06.2016. u 07,40 648.552,00 
3 0601-50/28-21 D.O.O. „OZEBLIN" Veternik 17.06.2016. u 08,30 427.950,00 
4 0601-50/28-23 D.O.O. „VIZURA" Batka Palanka 17.06.2016. u 08,35 454.780,00 

Rang listu ponudata: 
1. D.O.O. „OZEBLIN" Veternik, Milivoja 2ivanovi6a 7 
2. D.O.O. „VIZURA" Batka Palanka, Kralja Petra I 22 
3. D.O.O. „GRO STATIK" Novi Sad, Bulevar despota Stefana 13 
4. D.O.O. „BOB" Novi Sad, Kornelija Stankovita 15 

6. Komisija za javnu nabavku, shodno navodima iz ovog obraz1o2enja, u postupku javne 
nabavke male vrednosti radova - gradevinski i prated radovi za odrIavanje objekata za potrebe 
Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, predlo2ila je da se, saglasno odredbi tlana 108. 
Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, ugovor dodeli D.O.O. 



gto je ovlageeno lice Naru6oca prihvatilo i odlu6ilo kao u 

nabavki i na internet stranici Narutioca u roku od 3 (tri) 

„OZEBLIN” Veternik, Milivoja 2ivanoviea 7, 
dispozitivu. 

7. Odluku objaviti na Portalu javnih 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEICU: 
Saglasno odredbama Plana 149 
u roku od 5 (pt)darra od dana . Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mole se podneti 

objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

ti“
g a S = g. 

• 1 1 $rtionany * 
, ' 4" .

v

,01kb: 0 stem *,, 	EKAN 
° A°cAi IP- 	ematikog fakulteta 

,..4) ,(, , 3. 
4`v $.- 4.- ‘z. <0 itic * .4,•, 
4:Ar. t......:b 

... * . — ,,, 7 W. 	, 	..1-• ''' ‘4.  b 
i z. 1 	* ,(ii!,r - licttatlitoii 	ojevie, redovni profesor 

* , , 

1 e. I - 	-,4•.': - 
4 	.; 	,t•1*. 	• * t '.'' t ; i:' ur.) . 	 ...e• 
Ao  

\ 	• 	& 	the3 ,,, 	s ..yii: 1;P 
. 0. s 

2, ,e 30 *10X 0. ..y• 	...., 
li*MaAllertV*,:‘  4c..'  ."%f • vie_ 5 *1116''',..,4-  v .I.  

:, 	• irmalrVe"  4,0 
4*Vittlae?...., 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

